中国高等教育学会实验室管理工作分会

高实分[2018]15 号

关于召开 2018 年处长论坛的通知（第二轮）

各相关高校：

根据中国高等教育学会实验室管理工作分会（以下简称分会）的工作

安排，分会决定于 2018 年 8 月 16—18 日在内蒙古呼和浩特市召开 2018

年处长论坛。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

    实验室规划与建设基本原则、规范、标准研讨及国内外典型实验室建

设案例分享

二、参会人员

1、分会第七届理事会常务理事本人；

2、教育部、中国高等教育学会有关领导；

3、特邀嘉宾和特邀部分高校处长。

三、会议时间和地点：

1、会议时间：2018年 8 月 16 日-18 日，16日全天报到；

2、报到地点：兴泰名都酒店大堂，(电话：0471-3313333 )；

    地    址：内蒙古呼和浩特市新城区成吉思汗大街 2 号；

4、住宿酒店：①兴泰名都酒店（新城区成吉思汗大街 2 号）

兴泰名都大酒店内蒙古兴泰名都酒店位于成吉思汗大街，毗邻成吉思汗景观大道、与苏雅拉

公园、成吉思汗公园相望，自然生态悠闲舒适。

A 火车站

1.呼和浩特东站（推荐）

出租车：距离约 8.5公里，打车约 20分钟，约 20元。公交车：乘坐 83路到市

政府站，转成 92 路到五三零三工厂下车，步行 158米到兴泰名都酒店。

2.呼和浩特站

出租车：距离约 5.3公里，打车 13分钟，约 18元。公交车：乘坐 73路到五三

零三工厂下车，步行 134米到兴泰名都大酒店。

B 机场：呼和浩特白塔机场

出租车：距离约 15.9公里，打车 23分钟，约 32元。公交车：乘坐机场巴士 1

号线路到团结小区下车，转成 92路到五三零三工厂下车，步行 158米到兴泰名

都酒店。